1

中  國  醫  藥  大  學       公 告
中華民國 112 年 4 月 6 日

(112)博招字第 001 號

主旨：公告本校 112 學年度研究所博士班暨博士學位學程入學招生考試錄取正取生暨備取生名單。

依據：本校 112 學年度研究所博士班暨博士學位學程入學招生考試第三次委員會議決議暨校長核定。

公告事項：

壹、本校 112 學年度研究所博士班暨博士學位學程入學招生考試錄取正、備取生名單公告如下：

（依分數高低由左而右由上而下順序排列，總成績有兩人以上同分者依同分參酌之順序次第比較分數高低

決定之。）

01.生物醫學研究所博士班：

一般生組 正取生 8 名 (最低錄取總分 78.000 分)

黃繼賢 501A06    蔡明倫 501A14    賴勇祈 501A08    林愷薇 501A07    邱凱雯 501A13

廖庭儀 501A11    李雨蓁 501A10    廖昱翔 501A05

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 72.667 分)

李建鋒 501A09

02.中醫學系博士班：

甲組

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 86.667 分)

黃煦航 502A01

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 80.667 分)

李維 502A02

乙組

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 87.000 分)

張馨慧 502B01    蔡覺毅 502B03

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 80.000 分)

鄭名惠 502B02    郭任孜 502B04

丙組

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 85.000 分)

許俊隆 502C06    葉夙凌 502C05

一般生組 備取生 3 名 (最低錄取總分 73.333 分)

黃煦航 502C07    李維 502C08    李建鋒 502C04

03.公共衛生學系博士班：

甲組:職業安全衛生、環境醫學

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 90.667 分)

邱彥維 503A01    黃錦源 503A02

乙組:預防醫學、生統流病、環衛、風險管理

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 93.000 分)

廖舫敏 503B01

一般生組 備取生 3 名 (最低錄取總分 85.333 分)

2

邱彥維 503B04    黃錦源 503B05    莊淞洋 503B03

丙組:醫務管理與衛生政策

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 90.000 分)

陳大中 503C02    薛雅文 503C03

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 85.000 分)

林展甲 503C01

04.老化醫學博士學位學程：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 89.000 分)

賴勇祈 504A03    周寶宣 504A04

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 75.333 分)

林愷薇 504A02    黃美珍 504A01

05.中西醫結合研究所博士班：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 88.067 分)

莊佳穎 505A02    蔡覺毅 505A01

06.藥學系博士班：

一般生組 正取生 3 名 (最低錄取總分 75.133 分)

鄭朝駿 506A04    邱凱雯 506A07    陳淑媛 506A06

07.中國藥學暨中藥資源學系博士班：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 75.416 分)

林建安 507A06    陳淑媛 507A05

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 71.850 分)

陳毓如 507A01    陳喬卉 507A02

08.轉譯醫學暨新藥開發研究所博士班：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 91.333 分)

邱凱雯 508A03

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 87.000 分)

林愷薇 508A02

09.牙醫學系博士班：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 87.333 分)

林展甲 509A04    張皓 509A03

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 80.667 分)

廖昱翔 509A02    游長江 509A01

10.針灸研究所博士班：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 85.767 分)

蔡覺毅 510A02    林信宇 510A03

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 79.467 分)

黃煦航 510A01    郭任孜 510A04

3

11.健康照護學院健康照護科學博士班：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 87.633 分)

毛曼廷 511A02    徐芳吟 511A03

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 82.233 分)

黃錦源 511A04

貳、榜單姓名如有筆誤，依本招生委員會錄取考生報名表為準。

參、正取生除榜示外，另函件通知。

肆、錄取考生接到本校研究生事務處寄發之錄取生報到通知單後，應依其說明及規定時間，以掛號郵寄「錄取

生報到表」及與報名相符之學經歷證件，向研究生事務處辦理報到手續，逾期未辦理報到手續者，以自願

放棄入學資格論，考生不得異議。

伍、正取生報到後有缺額時，備取生得依其總分高低依序遞補，由本校研究生事務處另行通知。

陸、錄取生經入學後，其資料發現與事實不符時，即取消入學資格。

柒、正、備取生報到作業由研究生事務處辦理，報到狀況會公告於本校首頁→行政支援→處室→研究生事務處

→最新消息，請自行上網確認。

主任委員 洪明奇